2020 年 8 月 14 日

各 位
オリックス自動車株式会社

伊豆のレジャー施設を満喫！

伊豆シャボテン動物公園とコラボしたレンタカープランを新発売

～オリックスレンタカー限定、グループ4施設などの1日入園券がセットで最大40％OFF～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）は、本日より、伊豆シャ

ボテン動物公園（所在地：静岡県伊東市）などの施設入園券とレンタカーをセットにしたお得な

プラン「レンタで伊豆シャボテン動物公園グループ」および「レンタで伊豆シャボテン動物公園」

の販売を開始しますのでお知らせします。関東、中部のオリックスレンタカー178 店舗でお買い

求めいただけます。

本プランは、オリックスレンタカーと伊豆

シャボテン動物公園の入園券がセットになっ

た商品です。2020 年 8 月 14 日（金）から 2021
年 3 月 31 日（水）までの期間限定で、通常価

格より 28％～40％オフとお得にお楽しみい

ただけます。

「レンタで伊豆シャボテン動物公園グループ」プランでは、グループ 4 施設※1の「1DAY PASS」

が付いており、伊豆のレジャー施設を満喫いただけます。「レンタで伊豆シャボテン動物公園」プ

ランでは、伊豆シャボテン動物公園の入園券と動物のおやつあげ体験、さらに『アニマルボート

ツアーズぐるっと 1 周コース』利用券または『オリジナルグッズ』がセットになっています。

伊豆シャボテン動物公園グループは、1,500 種類に及ぶ世界各地のサボテンや 140 種類の動物

とふれあえる『伊豆シャボテン動物公園』、さまざまなアトラクションが楽しめる『伊豆ぐらんぱ

る公園』、約 120 年のアンティークランプと四季折々の花に癒やされる『ニューヨークランプミュ

ージアム&フラワーガーデン』、Walker＋の全国イルミネーションランキング※2 で 3 年連続第 1
位を獲得した『伊豆高原グランイルミ』といった魅力あふれるレジャー施設を運営しています。※3

オリックスレンタカーでは、全国各地のさまざまなレジャー施設と提携し、レンタカーでお得

にお楽しみいただけるプランをご提供しています。※4 今後も各施設と連携し、お客さまにご満足

いただける商品・サービス提供に努めてまいります。

※1 『伊豆シャボテン動物公園』『伊豆ぐらんぱる公園』『ニューヨークランプミュージアム＆フラワーガーデン』

『伊豆高原グランイルミ』
※2  2017 年 7 月、2018 年 9 月、2019 年 7 月獲得
※3 『伊豆ぐらんぱる公園』と『伊豆高原グランイルミ』は昼夜入れ替え制で運営しています。
※4  詳しくはキャンペーンサイトをご確認ください。https://car.orix.co.jp/campaigns/?opg=2

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 藤原・前田 TEL：03-3435-3167

https://car.orix.co.jp/campaigns/?opg=2

◆「レンタで伊豆シャボテン動物公園グループ」「レンタで伊豆シャボテン動物公園」概要◆

【期   間】 2020年8月14日（金）出発～2021年3月31日（水）ご返却分まで
【対象拠点】関東（東京、神奈川、千葉、埼玉、群馬、栃木、茨城）、中部（静岡、

愛知、岐阜）の178店舗

【ご利用方法】以下のキャンペーンサイトからご予約ください。
「レンタで伊豆シャボテン動物公園グループ」
https://car.orix.co.jp/campaign/shaboten2020.html
「レンタで伊豆シャボテン動物公園」
https://car.orix.co.jp/campaign/shabotenzoo2020.html
レンタカーご利用時、店頭で施設利用引換券を受け取り、入園窓口にてご提示ください。

【プ  ラ  ン】各プランによって内容と料金が異なります。
※詳しい料金については上記キャンペーンサイトをご確認ください。

※プランや施設などの注意事項は以下をご確認ください。

https://shaboten.co.jp/park-group/2887/

「レンタで伊豆シャボテン動物公園グループ」
『伊豆シャボテン動物公園』『伊豆ぐらんぱる公園』『ニューヨークランプミュージアム＆フラ

ワーガーデン』『伊豆高原グランイルミ』の4施設の入園券＋レンタカー

通常シーズン（ 2020年 8月 17日～ 12月 27日、 2021年 1月 4日～ 3月 31日）

人数／クラス S SA EA RB（５） MC WA
ヴィッツなど フィット、デミオなど アクアなど ウィングロードなど プレマシーなど セレナ、ノアなど

大人料金

2名 11,880 12,760 14,080 14,520 15,840 22,880
1名単価 5,940 6,380 7,040 7,260 7,920 11,440
3名 14,960 15,840 17,160 17,660 18,920 25,960
1名単価 4,987 5,280 5,720 5,887 6,307 8,653
4名 18,040 18,920 20,240 20,680 22,000 29,040
1名単価 4,510 4,730 5,060 5,170 5,500 7,260
5名 21,120 22,000 23,320 23,760 25,080 32,120
1名単価 4,224 4,400 4,664 4,752 5,016 6,424
6名 ー ー ー ー 28,160 35,200
1名単価 ー ー ー ー 4,693 5,867
7名 ー ー ー ー ー 38,280
1名単価 ー ー ー ー ー 5,469
8名 ー ー ー ー ー 41,360
1名単価 ー ー ー ー ー 5,170

https://car.orix.co.jp/campaign/shaboten2020.html
https://car.orix.co.jp/campaign/shabotenzoo2020.html
https://shaboten.co.jp/park-group/2887/

ハイシーズン（2020年8月15日、16日、2021年12月28日～1月3日）

「レンタで伊豆シャボテン動物公園」
『伊豆シャボテン動物公園』の入園券＋動物のおやつあげ体験＋『アニマルボートツアーズぐる

っと1周コース』または『オリジナルグッズ』のどちらか1つ＋レンタカー

通常シーズン（2020年8月17日～12月27日、2021年1月4日～3月31日）
人数／クラス S SA EA RB（５） MC WA

ヴィッツなど フィット、デミオなど アクアなど ウィングロードなど プレマシーなど セレナ、ノアなど

2名 9,900 10,780 12,100 12,540 13,860 20,900
1名単価 4,950 5,390 6,050 6,270 6,930 10,450
3名 11,990 12,870 14,190 14,630 15,950 22,990
1名単価 3,997 4,290 4,730 4,877 5,317 7,663
4名 14,080 14,960 16,280 16,720 18,040 25,080
1名単価 3,520 3,740 4,070 4,180 4,510 6,270
5名 16,170 17,050 18,370 18,810 20,130 27,170
1名単価 3,234 3,410 3,674 3,762 4,026 5,434
6名 ー ー ー ー 22,220 29,260
1名単価 ー ー ー ー 3,703 4,877
7名 ー ー ー ー ー 31,350
1名単価 ー ー ー ー ー 4,479
8名 ー ー ー ー ー 33,440
1名単価 ー ー ー ー ー 4,180

人数／クラス S SA EA RB（５） MC WA
ヴィッツなど フィット、デミオなど アクアなど ウィングロードなど プレマシーなど セレナ、ノアなど

大人料金

2名 12,452 13,420 14,872 15,356 16,808 24,552
1名単価 6,226 6,710 7,436 7,678 8,404 12,276
3名 15,532 16,500 17,952 18,436 19,888 27,632
1名単価 5,177 5,500 5,984 6,145 6,629 9,211
4名 18,612 19,580 21,032 21,516 22,968 30,712
1名単価 4,653 4,895 5,258 5,379 5,742 7,678
5名 21,692 22,660 24,112 24,596 26,048 33,792
1名単価 4,338 4,532 4,822 4,919 5,210 6,758
6名 ー ー ー ー 29,128 36,872
1名単価 ー ー ー ー 4,855 6,145
7名 ー ー ー ー ー 39,952
1名単価 ー ー ー ー ー 5,334
8名 ー ー ー ー ー 43,032
1名単価 ー ー ー ー ー 5,379

ハイシーズン（2020年8月15日、16日、2021年12月28日～1月3日）

人数／クラス S SA EA RB（５） MC WA

ヴィッツなど フィット、デミオなど アクアなど ウィングロードなど プレマシーなど セレナ、ノアなど

2名 10,472 11,440 12,892 13,376 14,828 22,572
1名単価 5,236 5,720 6,446 6,688 7,414 11,286
3名 12,562 13,530 14,982 15,466 16,918 24,662
1名単価 4,187 4,510 4,994 5,155 5,639 8,221
4名 14,652 15,620 17,072 17,556 19,008 26,752
1名単価 3,663 3,905 4,268 4,389 4,752 6,688
5名 16,742 17,710 19,162 19,646 21,098 28,842
1名単価 3,348 3,542 3,832 3,929 4,220 5,768
6名 ー ー ー ー 23,188 30,932
1名単価 ー ー ー ー 3,865 5,155
7名 ー ー ー ー ー 33,022
1名単価 ー ー ー ー ー 4,432
8名 ー ー ー ー ー 35,112
1名単価 ー ー ー ー ー 4,389